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Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Usługa przemieszczania /holowania/ pojazdów i ich części na koszt Policji” wpłynęły zapytania i udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1:
Czy w cenę holowania (ryczałt) wliczamy załadunek- rozładunek oraz ewentualne dodatkowe czynności (postawienie na koła, wyciągnięcie z rowu itp.? Czy są one rozliczane poza w/w ofertą?   

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że w cenę holowania ( ryczałtu ) wliczone winny zostać wszystkie koszty, w tym również załadunek, rozładunek oraz ewentualne dodatkowe czynności (postawienie na koła , wyciągnięcie               z rowu , itp.).
Zgodnie z pkt. 4 Rozdziału X SIWZ „Należy określić cenę ryczałtową /brutto/. Wykonawca skalkuluje cenę ryczałtową /brutto/ w której uwzględni /dojazd do miejsca zdarzenia, załadunek pojazdu (części elementów) w razie potrzeby użycie dźwigu lub innego sprzętu specjalistycznego, holowanie do miejsca parkowania, rozładunek, powrót holownika do bazy oraz wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia.” 
Pytanie nr 2: 
Proszę o udzielenia informacji czy przewidują Państwo holowanie pojazdów cięższych niż 12 t, ponieważ                  w przedmiocie zamówienia rozdzielono pojazdy na : do 3.5 t oraz od 3.5 t do 12 t natomiast brak jest informacji o pojazdach pow 12 t.
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający informuje, że nie przewiduje w ramach przedmiotowego postępowania holowania pojazdów                  o DMC powyżej 12 ton. 
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